I'PA®UK

KOHCYJILTAIMI CTY€HTOB HHKEHEPHO-IKOHOMHYECKOT0 (paKyabTeTa
B0 2-M noayroguu 2020-2021 yye6Horo roaa

D.1.0.
npemnoaaBaress

Ha3BaHnue 1¥CHMILIMHBI

Jlennb Hemen

Bpems

Oo61meo0pa3oBaresibHbIE U TEXHOJOTHYECKHE Kadeapbl

SIknmeHko A.A.
(o1eHT)
bounno H.B.

(cT. mpenoaBaresb)

Kpunuasen E. 4.
(accucTeHT)
Apxunenko O.A.
(accucreHT)
Yerunko E.B.
(accucreHT)
Jlamenko A.II.
(moueHT)

Boakos A.N.
(moueHT)
Bepewmeituuk JILA.
(npod., 3aB. kad.)
JlomuenkoBa A.B.
(moreHT)
A3zosckas H.O.

(cT. mpenoaBaTeb)

Jlapunnna 10.A.

(cT. mperoaBaTep)

[Tpumenos A.A.
(accucteHT)

Knumomr FO.A.
(moreHT)
Tpycosa E.E.
(moreHT)

Kux B.II.
(accucTeHT)

beccapab JI.A.
(moreHT)

Honunackas P.M.
(moreHT)

IHonpyunsiii M.B.
(moreHT)

Cepreena E.M.
(accucTeHT)

Bricmias
MaTeMaTHKa

Komnerorepubie
nH(OpPMaLIMOHHbBIE
TEXHOJIOTHH
TeopeTrnueckne OCHOBBI
XUMUU

besomnacHocTh
JKU3HEIEATETLHOCTH

Texuomorusa
JIECOXO3SIMICTBEHHOT'O
MIPOU3BOJICTBA

TexHomorus u
obopynoBaHue
MIPOM3BOJICTBA
KepaMUYECKHUX U3JICTHA

MexayHapoaHbIH TYpU3M

Texnomorus u
o0opy/noBaHUE CHHTE3a U
nepepaboTKH MOTUMEPOB

Cornuoinorus

OCHOBBI ITpaBa U MpaBa
YyeJoBeKa

YeTBepr

yerBepr (| Hex.)
gyerBepr (Il Hex.)

cpena (Il ven.)
cybbota

BTOPHHK

YCTBCPIr

MMOHENEILHUK
MMOHENEILHUK
ngatauna [ gen.

IIOHCACIIbHUK

TIOHEICTTbHUK
(I =en.)
cyo6ora (| Hex.)
cpena
IIATHULA
cyob6ora

IIATHUIA
YETBEPT

BTOPHHK

MOHEIESIILHUK
(I men.)

MTOHEICTTHHUK
nsatauna (11 ven.)

gyersepr (Il Hen.)

04.03.2021
18.03.2021
01.04.2021
15.04.2021
06.05.2021

11%-1315
11%-1315
192-20%
13%0-15%

192-20%

950_1125

1920_2055
1 140_ 1 315
1140_ 1340

1230_ 1330

1 140_ 1315
1240_ 1340
1 140_ 1315

950_1125
1140_1315

1140_1315

1140_1315

1140_1315

1315_1350

1140_1315

1315_1350

11%-13%

AyauTopus-

Kopmyc

409-2

405-2
305-2

210-3a
312-4

308a-4

303-1

460-4
148 - 4
150 -4

150 -4

225-1

225-1

411-2
307-2

304-2

119-20011

207-2

340-4

340-4



Konena 11.B.
(o1eHT)

Sxym H.M.
(momeHT)

Uctopust mupoBoit
KYJIBTYPBI
DTHKA U ICTETHUKA

Hcropus muposon
KYJIbTYpPBI

26.02.2021
12.03.2021
26.03.2021
09.04.2021
04.05.2021
02.03.2021
16.03.2021
30.03.2021
13.04.2021
27.04.2021
25.05.2021

1130_ 1230

Kadeapa MeKKyJILTYPHBIX KOMMYHUKAIIUI M TEXHUYECKOT0 IepeBoIa

Huxkwnmosa A.B.

(monteHT, 3aB. Kad.)

bnaronépora E.!.
(moueHT)

byteko M.A.
(moueHT)
Crapuenko /I.B.

(cT. mpeno1aBaTeib)

CeunnkoBa T.A.

(cT. mpeno1aBaTeib)

Anrtonosa O.C.
(mpenojiaBaTenb)
Termosa H.B.
(mpenosiaBaTenb)
[Hapkosuu E.C.
(mpenoiaBaTenb)
ITerpoBckas E.A.
(mpenoiaBaTeNb)

HNHocTpanHbIi A3bIK
HNHocTpaHHbIN A3bIK
WNHocTpaHHBIH SA3bIK
WNHocTpaHHBIH SA3bIK
HNHocTpaHHbIi A3bIK
HNHocTpaHHbIi A3bIK
HNHOCTpaHHBIN A3BIK
HNHOCTpaHHBIN A3BIK

WNHOCTpaHHBIN SA3bIK

YEeTBEPT

IOHCACIIbHUK

cpena

YCTBCPIr

cpena

cpena

IIATHHULIA

cpena

BTOPHUK

Kadenpa sxoHOMUKH 1 ynIpaBJIeHUs] HA NPeANPUATHAX

Honmuauna T.H.
(mpodeccop)
Jlenauukuii A.B.
(moreHT)
Kacneposuu C.A.
(moreHT)

Kypam 1.B.
(moreHT)

Kespa I'.1.
(morteHT)

HNBanosckuii B.B.

(cT. mpeno1aBaTeb)

AHanus X0341iCTBEHHOU
NEeSATEIbHOCTH,
Opranuzanus Tpyna
DKOHOMUKA U YIIPaBJIEHUE
MHHOBALUSIMU
IIporno3upoBanue u
IUTAaHUPOBAHUE SKOHOMHKHU
DKOHOMMKA OpraHU3alH
(mpeanpusiTus),
BaemneskoHOMUYeCKas
NEeATEIbHOCTh

VYnpasienue GUHAHCOBOM
NEATEIbHOCTBIO

HNuBectuiimonxoe
MIPOCKTHPOBAHHE,
WHBECTUIIMOHHBIN aHaTN3 U
Ou3HEeC-TIJIaHUPOBAHUE,
SKOHOMHKA OpPTraHU3alNuN
(mpennpusThs)

BTOPHUK

cpena (Il men.)
nstHuna (I ven.)

cybboTta

cpena

nsatauna (11 ven.)

MOHEICITEHUK

(I men.)

cy6oota (IT vex.)

cybb6ora

11%0-12%
1130_1230
1130_1230
1030_1130
950_1100
950_1100
950_1100
950_1100
1140-1220| 223-20611
13%0-13%0| 233-206m
1320-13%0| 222-206m
1140-131° 138-4
13%0-15% | 220-20611
1320-13%0| 223-20611
1320-13%0| 222-206m
15%0-16%°| 224-206m
15%0-16%°| 218-20611
1140-13% 306-4
13%0-14%
120130 4524
113%0-12%0 451-4
15%0-16%
1530_1630 438-4
1300_1400

306-4
11%0-12%
17%0-18%
I nven.
1(530_f630 438-4
(IT men.)



DKOHOMHKA OpraHU3aI1
KpusoOmonkuit A.H. | (npeanpusitus),

y yeTBepr 1330-14%
(ct. mpenonasatenb) | MIHBECTULIMOHHBIN aHAIN3
1 OU3HEC-TINIAHUPOBAHUE
Bbyxrantepckuii u
boposckas M.E. YIPABJICHUYECKUH yUeT, 30 1930
. YEeTBEPT 12°°-13
(ct. mpenoaBarenb) | byxrantepckuil yuer u
aHaIn3
I'oposa E.M. DKOHOMHUKA OpPTaHU3ALNU
p P 1 nouenenpauk | 1439-15%
(accucTeHT) (mpennpusTust)

DKOHOMMKA OpraHU3alHN

man MLA. epona 130,130
g};CHCTeHT) (npenmpusrus) KII p
JIncunkas B.H. AHann3 X03IMCTBEHHOU —
(mper.-craxep) nesirenbHocT KII noHeaenbHUK | 14°°-15

Kadenpa opranuszanum npou3BoacTBa H FIKOHOMHUKH HEeIBHKHMOCTH

Poccoxa E.B. OreHka HEIBMKUMOCTH

(moueHT) busnec-ananus u nouegensuuk | 1230-13%0
yIpaBneHue 6u3Hec- cpena 9%0-11%
Mpo1eccamMmu

[TaBpos C.A. Kapmactp u peructp

(moueHT) HEJBWKUMOCTH cpena 9501125
MenemKMEHT YeTBEpr
HEJIBUKUMOCTHU

NBanosckuii B.B. busnec-nnanuposanue cpena 192301330

(cT. mpemo1aBaTep)

EBnam A.1. VYnpasneHue npoekramu BTOPHHK 192301330

(cT. mpenoaBaTeb)
Kadenpa MeHenxMeHnTa, TEXHOJIOTHil OM3HECA M YCTOMYHBOIO Pa3BUTHA
Hosukosa .B.
Y OBa 1000-1 200

DKOHOMMYECKAs TEOpUs MATHHUIIA
(mpodeccop)
Hesepos A.B. MexnyHnapoaHas nonenensHuk | 10%0-113
(mpocpeccop) 9KOJIOTUYECKasi IKOHOMHKA
Hemuposen B.I1. Teopernueckue OCHOBEI — 1000-72
(moreHT) MEHEHKMEHTA
Mermepsikosa E.B. MeHeIKMEHT PEKIIAMBI ATHALR 1:300_7350
(moreHT) VYrpasneHue nepcoHagom

MenempxMenT
Macunesuu H.A. .

dumance! 1 GuHaHCOBBI | mOHemenbHuk | 11%0-13%
(morteHT)

MEHEKMEHT

MeHemKMEHT
PaBuno A.B.
(o0 e}?T) OneHKa TIPHPOIHBIX cy660Ta 12%0-13%0

Aon pecypcos

MeHemKMEHT
Bogomssaosa T.I1. DKOHOMIKA cy66oTa 13001350
(moreHT)

MIPUPOIOTOIL30BaAHUS
Manamesuy JI.I'. VYnpasnenue } ueTBepr 12001330
(cT. mpenoaaBaTenb) | OpraHu3alMei
Kaspyc A.N. TeopeTnyeckre OCHOBBI cpera 1250.1350

(accucTeHT) MEHEKMEHTa

337-4

306-4

337-4

306-4

451-4

442-4

441-4

441-4

427a-4

436-4

432-4

303-4

417-4

425a-4

425a-4

435-4

435-4

425a-4



MexnyHnapoaHas
JKOJIOTHYECKAsT SKOHOMHKA

Kadenpa sxoHoMu4yecKkoil TeOpMU U MAPKeTHHI A

VYceuu B.A. MapKeTHHrOBbIE
(cT. mpernoaaBarenb) | KOMMYHUKaIMK
MapKeTHHrOBbIE
Kyx I1.A. HCCIIEJOBAaHUS
(ct. mpenoaasarenb) | MexayHapoaHas
SKOHOMUKA
HaumonanpHast 3x0HOMUKaA
I'opoGer IT.1. benapycu
(touieHT) Teopus orpacneBbix
PBIHKOB
[Hummo C.B. MapKeTHHIOBbIE JIETOBbIE
(moreHT) KOMMYHHKAITUU
OCA
[ly3bipeBckas A.A.
MapkeTuHr
(cT. mpenoaBaTelib)
MUKpO3IKOHOMUKA
Jlorucrtuka
Anpapocuk FO.H. o
Crparernveckuit
(cT. mpenoaBaTelib)
MapKETHHT

3amecturens nexana OO

YEeTBEPT

cpena
ISTHALA

IOHEAEIIBHUK
BTOPHUK

BTOPHHK

YCTBCPIr

YETBEPT

1200_ 1300

1100_ 1200
1 100_ 1200

1 200_ 1 300
1200_ 1300

950_1140

1140-12%

1140-1315

241-4

241-4

349-4

241-4

241-4

241-4

B.II. /IemunoBenn



